
Uchwała Nr LXV/615/ 2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia  9 lipca 2002 r. 
 
 

 
w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Nowego Sącza  Nr  XVIII/167/99 z dnia 12 października 

1999 r. w sprawie nadania statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 
2001 r. , Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 10a pkt 7 w związku z art. 47 a ust. 5 c oraz art. 
55 b ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej ( Dz. U z 1998 r. Nr. 64 poz. 414 z 
późn. zm. ) Rada Miasta Nowego Sącza postanawia co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Sączu stanowiącym załącznik nr 1 
do uchwały Nr. XVIII/167/99 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 12 października 1999 r. w 
sprawie nadania statutu MOPS wprowadza się następujące zmiany : 
 
1. w § 6 Statutu pkt 9 otrzymuje brzmienie: „sprawowanie nadzoru nad placówkami opiekuńczo-

wychowawczymi” 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta. 
 

§  3. 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i 
wchodzi w życie w 14 dni po opublikowaniu. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 
 


